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Jetéshkrim i kandidatit pér deputet
(Curriculum Vitae)
Eméri: XHEMAL

Atésia: MYSLIM
Mbieméri: QEFALIA
Daté lindja:27.02.1963

Vend lindja:TIRANE

Kandidat pér deputet né zgjedhjet pér Kuvendin 2017 né garkun TIRANE,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE

Arsimi:

1982-1985: Akademia Ushtarake
1995-1998: Akademia e Policisé

1995-2003: Fakulteti Juridik
2004: Avokati
2005: Késhilltar i jashtém i Komitetit Shqiptar té Helsinkit

Eksperienca studimore “Pér respektimin e té drejtave té njeriut’, né Gjermani, Angli,
Itali, Poloni, Hollandé.

Eksperienca né puné:

Ushtarak né Ministriné e Mbrojtjes
Drejtor institucionesh riedukimi, né Ministriné e Drejtésisé
Zévendésdrejtor i Pérgjithshém i Burgjeve né Ministriné e Drejtésisé.

Késhilltar ligjor né Prokuroriné e Pérgjithshme, Tirané.
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Kualifikimi:
Eksperienca studimore “Pér respektimin e té drejtave té njeriut”,
né Gjermani, Angli, Itali, Poloni, Hollandé.

Aktivite shogerore dhe politike:
2008-2009: Kryetar i PS-sé té rrethit Tirané.

Zgjedhur ne:

Legjislaturat: 2009-2013 dhe 2013-2017

Grupi parlamentar: PS

Komisioni pér Siguriné Kombétare, anétar.
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